
2020年6月18日 

Ｋリーグブロック長及び参加チーム各位  

 

（一社）香川県サッカー協会３種委員長 熊田 明彦 

次期３種委員長 南原 辰弥 

Ｋリーグ担当 小川浩一郎 

 
Ｋリーグ再開時の実施方法について 

 
拝啓、時折益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本協会の活動にご協力・ご支援

を賜りまして、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスの影響により中断していましたＫリーグについて再開時期・方法を検討し、下

記のことが決定しましたのでお知らせします。 

 
記 

 
 １、再開時期 

7月23日（木）より、１部・２部・３部ともに総当たり戦を、１回戦実施とする。 

  ※今期の昇降格はなしとします。 

 ２、再開方法 

 後日各チームに資料を郵送する。 

【配布資料】 

 ・Ｋリーグ追加要項 

 ・Ｋリーグ健康チェックシート 

 ・感染対策責任者チェック要項 

 ・Ｋリーグ参加再確認書 

 

３、臨時代表者会 

 7月4日（土）16：00より東部運動公園人工芝にて、臨時の代表者会を行います。Ｋリーグにおけ

る新型コロナウイルス感染対策の周知会を行いますので、チーム代表者又は感染対策責任者が必ず

出席してくださるようお願いします。 

 

４、備 考 

再開するにあたって、再度Ｋリーグへの参加確認を行います。後日郵送される資料を十分にご確

認いただき、6月26日（金）までに「Ｋリーグ参加再確認書」をリーグ担当の小川（高松市立香東

中学校）までＦＡＸしてください。 

4月20日（月）以降、香川県においては新規の感染者は出ていませんが、３種委員会としましては万 

全の対策を行った上でＫリーグを実施していきたいと考えておりますので、ご協力よろしくお願いい

たします。 

以上 


